% íyolr
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Gongonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a troca da luminária localizada
no poste na Rua José Gonçalves Filho, baino Cidade Jardim (de frente a igreja de São
Francisco).

Justificativa

Moradores vieram a mim solicitando tal serviço, relataram que já fazem mais de 2
meses que a luminária encontra-se queimada.

A fim de trazer segurança aos moradores e usuarios da via realizo a presente
indicação,..

rNDrcAÇÃ o curctN. ̂2-5 4 nozl

Càmara Municipal do Conoonhes

1ltiltililtililltilil tililililililitililtilil]tiltil

t§3lor9&',3rX'.ffi J.''3lfi,.,
Lsglslâtivo

Congonhas, 3 de maio de 2024

7t'* I
§\,1-utt.x
Sebastião Moreira

Vereador

Cámara Municipal de Congonhas
RuaDr PacíÍico Homern Júnior, B2. Centro. Congonhas/Mc .- Telefone (31 ) 3731-1840 - E-marlr camara@congonhas nrg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br